
ZARZĄDZENIE NR 0050.21.2024.IX 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609), art. 257 pkt 1 i 3, art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.)  oraz §8 ust. 1 i 2 uchwały nr 722.LXXVI.2024 Rady Miejskiej 
Jeleniej Góry z dnia 10 stycznia 2024 r. Uchwała Budżetowa Miasta Jelenia Góra na rok 
2024 zarządzam, co następuje: 

§ 1.  
Dokonuję zmian w planie dochodów bieżących na podstawie decyzji Wojewody Dolnośląskiego, 
zgodnie z załącznikami nr 1 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących na podstawie decyzji Wojewody Dolnośląskiego, 
zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  
Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  
Dokonuję zmian w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i inne 
zadania zlecone gminie (związkom gmin) ustawami, zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 5.  
Dokonuję przeniesienia z rezerwy ogólnej, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6.  
Dokonuję zmian w planie dochodów i wydatków budżetu związanych z uzyskaniem środków 
z Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 4 do niniejszego zarządzenia 

§ 7.  
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Jeleniej Góry. 



§ 8.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
   

Prezydent Miasta Jeleniej 
Góry 

 
 

Jerzy Łużniak 
 



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.21.2024.IX Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 6.06.2024 r.  -  zmiany  
planu dochodów budżetu Miasta  

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

754 17 401 519,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 155 600,00 17 557 119,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

17 401 519,00 0,00 155 600,00 17 557 119,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 713 695,00 0,00 155 600,00 869 295,00

852 13 629 540,35Pomoc społeczna 0,00 2 300,00 13 631 840,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

13 629 540,35 0,00 2 300,00 13 631 840,35

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 589 632,00 0,00 2 300,00 591 932,00

853 1 312 223,07Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 68 607,00 1 380 830,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

1 312 223,07 0,00 68 607,00 1 380 830,07

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 1 146 700,70 0,00 68 607,00 1 215 307,70

855 38 588 919,29Rodzina 0,00 8 248,00 38 597 167,29



Strona 2 z 1

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

38 588 919,29 0,00 8 248,00 38 597 167,29

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 35 576 648,00 0,00 8 248,00 35 584 896,00

634 572 246,92razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 893 232,26 0,00 0,00 5 893 232,26

0,00 234 755,00 634 807 001,92

majątkowe

93 083 636,24razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 516 413,09 0,00 0,00 2 516 413,09

0,00 0,00 93 083 636,24

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 727 655 883,16

8 409 645,35
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 8 409 645,35

0,00 727 890 638,16234 755,00



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.21.2024.IX Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 6.06.2024 r.  -  zmiany planu wydatków  
budżetu Miasta Jelenia Góra

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 65 764 258,97 64 187 203,23 61 377 272,95 49 331 254,09 12 046 018,86 62 000,00 926 300,00 1 821 630,28 0,00 0,00 1 577 055,74 1 577 055,74 992 055,74 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 789 258,97 64 212 203,23 61 402 272,95 49 331 254,09 12 071 018,86 62 000,00 926 300,00 1 821 630,28 0,00 0,00 1 577 055,74 1 577 055,74 992 055,74 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na  
prawach powiatu)

przed zmianą 940 150,00 940 150,00 83 150,00 7 000,00 76 150,00 0,00 857 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 965 150,00 965 150,00 108 150,00 7 000,00 101 150,00 0,00 857 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów  
władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa oraz  
sądownictwa

przed zmianą 1 049 892,00 1 049 892,00 548 822,00 279 837,10 268 984,90 0,00 501 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 800,00 -8 800,00 -8 800,00 -8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 800,00 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 049 892,00 1 049 892,00 548 822,00 279 837,10 268 984,90 0,00 501 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75113
Wybory do Parlamentu  
Europejskiego

przed zmianą 150 186,00 150 186,00 150 186,00 124 186,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 800,00 -8 800,00 -8 800,00 -8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 800,00 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 186,00 150 186,00 150 186,00 124 186,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 26 453 614,00 26 288 614,00 25 594 979,00 20 953 488,00 4 641 491,00 20 811,00 672 824,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 -10 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 235 600,00 235 600,00 235 600,00 10 000,00 225 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 609 214,00 26 444 214,00 25 750 579,00 20 953 488,00 4 797 091,00 20 811,00 672 824,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe  
Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 16 522 280,00 16 522 280,00 16 079 456,00 15 032 951,00 1 046 505,00 0,00 442 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 -10 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 10 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 522 280,00 16 522 280,00 16 079 456,00 15 032 951,00 1 046 505,00 0,00 442 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 1 128 154,00 1 128 154,00 1 128 154,00 74 487,00 1 053 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 155 600,00 155 600,00 155 600,00 0,00 155 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 283 754,00 1 283 754,00 1 283 754,00 74 487,00 1 209 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 3 630 006,23 3 630 006,23 3 630 006,23 0,00 3 630 006,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 605 006,23 3 605 006,23 3 605 006,23 0,00 3 605 006,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 3 630 006,23 3 630 006,23 3 630 006,23 0,00 3 630 006,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 605 006,23 3 605 006,23 3 605 006,23 0,00 3 605 006,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 320 252 268,14 294 813 198,93 250 779 690,67 214 446 494,00 36 333 196,67 37 081 492,00 270 324,00 6 681 692,26 0,00 0,00 25 439 069,21 25 439 069,21 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 181,00 -6 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 181,00 6 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 320 252 268,14 294 813 198,93 250 779 690,67 214 446 494,00 36 333 196,67 37 081 492,00 270 324,00 6 681 692,26 0,00 0,00 25 439 069,21 25 439 069,21 0,00 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 49 445 709,00 49 094 673,00 44 766 945,00 40 272 595,00 4 494 350,00 2 030 828,00 25 035,00 2 271 865,00 0,00 0,00 351 036,00 351 036,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 181,00 -6 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 181,00 6 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 445 709,00 49 094 673,00 44 766 945,00 40 272 595,00 4 494 350,00 2 030 828,00 25 035,00 2 271 865,00 0,00 0,00 351 036,00 351 036,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 63 749 141,83 41 439 894,35 26 621 023,00 14 990 170,52 11 630 852,48 4 264 268,00 10 554 603,35 0,00 0,00 0,00 22 309 247,48 22 309 247,48 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 300,00 37 300,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 751 441,83 41 442 194,35 26 621 023,00 14 990 170,52 11 630 852,48 4 264 268,00 10 556 903,35 0,00 0,00 0,00 22 309 247,48 22 309 247,48 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 14 176 518,00 14 146 518,00 14 137 518,00 4 956 739,00 9 180 779,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 176 518,00 14 146 518,00 14 137 518,00 4 956 739,00 9 180 779,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie  
dożywiania

przed zmianą 2 125 440,00 2 125 440,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 2 123 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 127 740,00 2 127 740,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 2 125 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 5 485 835,07 5 485 835,07 1 531 880,25 1 046 034,00 485 846,25 3 184 093,00 769 861,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 607,00 68 607,00 68 607,00 68 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 554 442,07 5 554 442,07 1 600 487,25 1 114 641,00 485 846,25 3 184 093,00 769 861,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321
Zespoły do spraw orzekania  
o niepełnosprawności

przed zmianą 1 103 656,00 1 103 656,00 1 102 756,00 954 034,00 148 722,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 607,00 68 607,00 68 607,00 68 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 172 263,00 1 172 263,00 1 171 363,00 1 022 641,00 148 722,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 60 196 397,29 60 133 037,29 15 651 097,89 10 728 948,16 4 922 149,73 8 201 438,88 36 280 500,52 0,00 0,00 0,00 63 360,00 63 360,00 63 360,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 248,00 8 248,00 248,00 0,00 248,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 204 645,29 60 141 285,29 15 651 345,89 10 728 948,16 4 922 397,73 8 201 438,88 36 288 500,52 0,00 0,00 0,00 63 360,00 63 360,00 63 360,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,  
świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki  
na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 34 926 230,96 34 926 230,96 1 327 277,00 1 183 735,00 143 542,00 0,00 33 598 953,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 248,00 8 248,00 248,00 0,00 248,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 934 478,96 34 934 478,96 1 327 525,00 1 183 735,00 143 790,00 0,00 33 606 953,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 857 162 346,49 91 277 277,52 51 156 661,94 8 539 540,84 0,00 19 424 000,00 161 942 973,78 2 863 773,09 0,00

zmniejszenie -154 981,00 -154 981,00 -148 800,00 -53 800,00 -95 000,00 0,00 0,00 -6 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 389 736,00 389 736,00 373 255,00 122 407,00 250 848,00 0,00 10 300,00 6 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 857 397 101,49 91 277 277,52 51 166 961,94 8 539 540,84 0,00 19 424 000,00 161 942 973,78 2 863 773,09 0,00

Strona 2 z 2



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.21.2024.IX Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 6.06.2024 r.
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy  
finansowane  
z udziałem 
środków, o  
których 
mowa w art.  
5 ust. 1 pkt 2  
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

751
Urzędy naczelnych organów władzy  
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz  
sądownictwa

przed zmianą 1 049 892,00 1 049 892,00 0,00 1 049 892,00 1 049 892,00 548 822,00 279 837,10 268 984,90 0,00 501 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -8 800,00 -8 800,00 -8 800,00 -8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 8 800,00 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 049 892,00 1 049 892,00 0,00 1 049 892,00 1 049 892,00 548 822,00 279 837,10 268 984,90 0,00 501 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego

przed zmianą 150 186,00 150 186,00 0,00 150 186,00 150 186,00 150 186,00 124 186,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -8 800,00 -8 800,00 -8 800,00 -8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 8 800,00 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 186,00 150 186,00 0,00 150 186,00 150 186,00 150 186,00 124 186,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 99 000,00 99 000,00 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -8 800,00 -8 800,00 -8 800,00 -8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 90 200,00 90 200,00 90 200,00 90 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 8 800,00 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 11 200,00 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
przeciwpożarowa

przed zmianą 16 406 280,00 16 406 280,00 0,00 16 406 280,00 16 406 280,00 15 963 456,00 15 016 951,00 946 505,00 0,00 442 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 -10 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 10 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 406 280,00 16 406 280,00 0,00 16 406 280,00 16 406 280,00 15 963 456,00 15 016 951,00 946 505,00 0,00 442 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży  
Pożarnej

przed zmianą 16 406 280,00 16 406 280,00 0,00 16 406 280,00 16 406 280,00 15 963 456,00 15 016 951,00 946 505,00 0,00 442 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 -10 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 10 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 406 280,00 16 406 280,00 0,00 16 406 280,00 16 406 280,00 15 963 456,00 15 016 951,00 946 505,00 0,00 442 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 125 217,00 125 217,00 125 217,00 125 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 135 217,00 135 217,00 135 217,00 135 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu  
służby cywilnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 136 113,00 136 113,00 136 113,00 136 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 126 113,00 126 113,00 126 113,00 126 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 398 415,00 398 415,00 398 415,00 0,00 398 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 328 415,00 328 415,00 328 415,00 0,00 328 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 187 600,00 187 600,00 187 600,00 0,00 187 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 257 600,00 257 600,00 257 600,00 0,00 257 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki  
społecznej

przed zmianą 1 146 700,70 1 146 700,70 0,00 1 146 700,70 1 146 700,70 1 094 136,00 951 619,00 142 517,00 0,00 52 564,70 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 607,00 68 607,00 0,00 68 607,00 68 607,00 68 607,00 68 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 215 307,70 1 215 307,70 0,00 1 215 307,70 1 215 307,70 1 162 743,00 1 020 226,00 142 517,00 0,00 52 564,70 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy  
finansowane  
z udziałem 
środków, o  
których 
mowa w art.  
5 ust. 1 pkt 2  
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

85321
Zespoły do spraw orzekania o  
niepełnosprawności

przed zmianą 1 095 036,00 1 095 036,00 0,00 1 095 036,00 1 095 036,00 1 094 136,00 951 619,00 142 517,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 607,00 68 607,00 0,00 68 607,00 68 607,00 68 607,00 68 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 163 643,00 1 163 643,00 0,00 1 163 643,00 1 163 643,00 1 162 743,00 1 020 226,00 142 517,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu  
państwa na zadania bieżące z zakresu  
administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

przed zmianą 1 095 036,00 1 095 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 607,00 68 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 163 643,00 1 163 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 687 811,00 687 811,00 687 811,00 687 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 58 607,00 58 607,00 58 607,00 58 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 746 418,00 746 418,00 746 418,00 746 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 125 966,00 125 966,00 125 966,00 125 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 135 966,00 135 966,00 135 966,00 135 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 35 581 798,00 35 581 798,00 0,00 35 581 798,00 35 581 798,00 2 133 938,00 983 956,00 1 149 982,00 0,00 33 447 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 248,00 8 248,00 0,00 8 248,00 8 248,00 248,00 0,00 248,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 590 046,00 35 590 046,00 0,00 35 590 046,00 35 590 046,00 2 134 186,00 983 956,00 1 150 230,00 0,00 33 455 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z  
funduszu alimentacyjnego oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 34 454 398,00 34 454 398,00 0,00 34 454 398,00 34 454 398,00 1 006 538,00 983 956,00 22 582,00 0,00 33 447 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 248,00 8 248,00 0,00 8 248,00 8 248,00 248,00 0,00 248,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 462 646,00 34 462 646,00 0,00 34 462 646,00 34 462 646,00 1 006 786,00 983 956,00 22 830,00 0,00 33 455 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu  
państwa na realizację zadań bieżących z  
zakresu administracji rządowej oraz innych  
zadań zleconych gminie (związkom gmin,  
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 34 449 248,00 34 449 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 248,00 8 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 457 496,00 34 457 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 33 447 860,00 33 447 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 447 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 33 455 860,00 33 455 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 455 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 248,00 248,00 248,00 0,00 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 248,00 248,00 248,00 0,00 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 496,00 496,00 496,00 0,00 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 59 156 307,15 59 156 307,15 0,00 59 156 307,15 59 156 307,15 22 509 625,14 19 673 435,24 2 836 189,90 1 600 507,96 35 046 174,05 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -88 800,00 -88 800,00 -88 800,00 -18 800,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 76 855,00 76 855,00 0,00 165 655,00 165 655,00 157 655,00 87 407,00 70 248,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 233 162,15 59 233 162,15 0,00 59 233 162,15 59 233 162,15 22 578 480,14 19 742 042,24 2 836 437,90 1 600 507,96 35 054 174,05 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2



w złotych

157 900,00

157 900,00

dział rozdział § kwota

1 2 3 4

754 75421 4370 155 600,00

852 85230 3290 2 300,00

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.21.2024.IX Prezydenta Miasta 
Jeleniej Góry z dnia 6.06.2024 r. - zwiększenie dochodów i wydatków 

pochodzących z Funduszu Pomocy

Dochody - środki z Funduszu Pomocy

Wydatki - pomoc dla uchodźców z Ukrainy


